
MUNICÍPIO DE SURUBIM 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2018 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM/PE vem informar à alteração na data de abertura do 

Processo Licitatório Nº 022/2018 - Pregão Eletrônico Nº 002/2018 – Objeto: Formação de registro de 

preços para a eventual aquisição de equipamentos, em dois lotes, sendo um lote para geladeiras em modelo 

frostfree de 342 litros, e o outro lote para motocicleta de 125 cilindradas, 0 KM e vendida por uma 

concessionária autorizada pelo fabricante ou pelo próprio fabricante, para sorteio na campanha “IPTU 

Premiado”, em atendimento à Lei Municipal de nº 068/2018. Valor máximo aceitável: R$ 23.762,20 

(vinte e três mil setecentos e sessenta e dois reais e vinte centavos). Entrega dos Envelopes das Propostas 

até: 01/06/2018 às 09:30h. Previsão de Início da Disputa: 01/06/2018 às 10:00h. Horário de Brasília. O 

edital na íntegra está disponível na página eletrônica: www.surubim.pe.gov.br ou via e-mail, mediante 

solicitação a cpl.surubim@outlook.com  

 

Surubim/PE, 28 de Maio de 2018. 

 

FELIPE MOURA CÂMARA 

Pregoeiro 

 

 


